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NJESIA E BURIMEVE NJERZORE
Nr.164 /2023
Dat#:08.11.2023

Duke v bazuar né Ligjin pér Zyrtarét Publik me Nr. 08/L-197, neni 81 pika 3.1 dhe pika 4, si dhe Udh&zimit
Administrativ € MASHT-it, nr.05/2021. Njésia e Burimeve Njerézore nxjerré kété

NJOFTIM

Njoftohen kandidatét t& cilét kang konkuruar ng konkursin publik nr. 02-111/01-1234 t& datés 06.10.2023 pér pozitat :
mésimdhénés/e pér [&ndén Kimi dhe mésimdhénés/e pér 1éndén Edukaté Muzikore,

Pas verifikimit paraprak Njésia e Burimeve Njerézore i rekomandon komisionit pérzgjedhés listén e kandidatéve
1€ cilét i kané plot€suar kushtet e parapara sipas konkursit publik dhe ftohen né intervistén mé shkrim.

Titulli i vendit t€ punés: mésimdhénés/e pér léndén Kimi

| Nr. | Emri dhe mbiemri Institucioni-Shkolla
1 Dhurata Rashiti SHFMU ,,Kenan Halimi", Gjylekar
2 Magbule Ramadani SHFMU ,,Kenan Halimi”, Gjylekar
1 3 Mimoza Shabani Bejta SHFMU |, Kenan Halimi®, Gjylekar
| 4 | Albiona Lutfiu SHFMU ,,Kenan Halimi®, Gjylekar
5 Haijrie Lutfiu SHFMU ,,Kenan Halimi”, Gjylekar

Titulli i vendit t& punés: mésimdhénés/e pér [éndén Edukaté Muzikore

| Nr. | Emri dhe mbiemri Institucioni-Shkolla
' 1 | Gramos Jashari SHFMU ,,Kenan Halimi’, Gjylekar

Intervista me shkrim mbahet mé 10.11.2023 e premte te Komuna e vjetér salla né katin pérdhesé né Viti,
duke filluar né ora 10:00




